
TORINCAB2 s.r.l. (SERIE IN PRODUZIONE DAL 04/11/2019) 

MASSEY FERGUSON Serie 3700 WF 
3707WF - 3708WF - 3709WF - 3710WF 

RIF. RICAMBI 

AM 21 
Q. (*) Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 
Tergicristallo Anteriore: 
Motorino Cod: TG10471 
Braccio Cod: BR4 
Spazzola: Cod: SP4 
 

1 MF3710/1  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con  

2 maniglie 

Codice: MN3 

 Avvitato 

 

 
 

Inferiori 

anteriori 

 

1 sx 

1 dx 

MF3710/3  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Fisso 

 Avvitato 

Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

CLANEXOS/1  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con       

1 molla a gas 

Codice: 

AM675032 

 Avvitato 

 

 

 

 

 

 

 

Dopo Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

CA/FB2  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

maniglia  

Codice: MN3 

 Avvitato 

 

 

Posteriore 

 
 

Tergicristallo Posteriore: 
Motorino Cod: M010682 
Braccio Cod: BR3 
Spazzola: Cod: SP2 

 

1 MF3710/2  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 2 

molle a gas 

Codice: 

AM094552  

e maniglia 

Codice: MN4/3 

 Avvitato 

 

 
 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

 210,00 €  Cad. 

 275,00 €  Cad. 

 210,00 €  Cad. 

 110,00 €  Cad. 

91cm 

  65cm 

  104.5cm 

 77cm 

 71.5cm 

  26.5cm 

  67cm      57cm 

    62cm 

    66cm 

     75cm 

    82cm 

    42cm 

  87cm 

   86cm 

 91cm 

 106.5cm 

  71.5cm 

            86.5cm 

    71cm 

 54.5cm 

  44cm 

69.5cm 

  34.5cm 

  7cm 

 155,00 €  Cad. 
    31cm 

    84cm 

   39cm 
    55cm 

      80cm 


